
序號 日期 項目 收入 支出 餘額 備註/發票號碼

1 2018/9/15 班費 ($1000 x 28人) 28000 $28,000
2 2018/8/20 鑰匙兩把 20 $27,980 大友鎖印行
3 2018/8/24 教室窗簾送洗 350 $27,630
4 2018/8/24 時鐘一個 99 $27,531 鈔群生活百貨行 / EP-40676313
5 2018/8/24 教室布置用品一批 278 $27,253 鈔群生活百貨行 / EP-40676312
6 2018/8/24 教具 - 冰棒棍兩包 40 $27,213 鈔群生活百貨行 / EP-40676311
7 2018/8/27 學生獎勵品 - 餅乾兩大包 178 $27,035 美廉社 / FL-04538292
8 2018/8/29 學校影印卡儲值 1000 $26,035 秀朗國小總務處影印室
9 2018/8/30 教室用垃圾袋(25公升) 200 $25,835 三商家購股份有限公司

10 2018/8/31 教具 - 冰棒棍六包 120 $25,715 鈔群生活百貨行 / EP-37297275
11 2018/8/31 學生印章收納盒 40 $25,675 鈔群生活百貨行 / EP-37297274
12 2018/9/5 六號、二號夾鏈袋 70 $25,605 鈔群生活百貨行 / GL-36071076
13 2018/9/10 A3號資料袋、白板筆補充液 88 $25,517 光南大批發 / HG-55969634
14 2018/9/14 班親會用點心飲料 134 $25,383 美廉社 / HH-04323304
15 2018/9/15 康軒重點複習5(上)數學 x 28本 1260 $24,123 點實書局
16 2018/9/20 小白板5 x 28片 140 $23,983
17 2018/9/23 小熊軟糖369 x 2桶 738 $23,245
18 2018/10/1 2B鉛筆8 x 5支 40 $23,205 光南大批發 / HG-55989955
19 2018/10/5 軟磁鐵49 x 3片 147 $23,058 鈔群生活百貨行 / GL-58566451
20 2018/10/8 支付班服 166 x 30件 4980 $18,078
21 2018/10/11 軟磁鐵 49 $18,029 鈔群生活百貨行 / GL-58568631
22 2018/10/25 白板筆藍40x4+綠25+紅15x4 245 $17,784 鈔群生活百貨行 / GL-58573537
23 2018/10/30 EQ課程 40x28人 1120 $16,664
24 2018/11/2 錐子4支+熱熔膠條3支 55 $16,609
25 2018/11/2 吸管、雙面膠帶、電工膠帶 169 $16,440 鈔群生活百貨行 / JH-35665893
26 2018/11/6 氣球、修正帶(獎品)、修正內帶(獎品) 157 $16,283 光南大批發 / KD-56038860
27 2018/11/22 奶茶包(獎品)、沖泡式麥片包(獎品) 204 $16,079 美廉社 / KE-03784325
28 2018/11/22 消毒酒精、暖暖包 415 $15,664 欣安國際 / JK-36053610
29 2018/11/28 暈車藥 95 $15,569 欣安國際 / JK-36054250
30 2018/11/30 小熊軟糖369 x 2桶 738 $14,831
31 2018/12/10 王子麵(獎品) 33 $14,798 美廉社 / KE-03810588
32 2018/12/10 教室用垃圾袋(25公升) 200 $14,598 三商家購股份有限公司
33 2018/12/11 空白名片小卡 30 $14,568 鈔群生活百貨行 / JH-35664920
34 2018/12/11 造型小卡40、粗紅筆35 75 $14,493 光南大批發 / KD-56073863
35 2018/12/11 聖誕拐杖糖89、棒棒糖178 267 $14,226 光南大批發 / KD-55960252
36 2018/12/12 學校影印卡儲值 1000 $13,226 秀朗國小總務處影印室
37 2018/12/17 鑰匙六把 60 $13,166 大友鎖印行
38 2018/12/20 透明膠帶、封箱膠帶 100 $13,066 義發五金百貨行
33 2019/1/7 窗簾用DIY布針(15入) 40 $13,026 鈔群生活百貨行 / LC-35636767
31 2019/1/7 王子麵(獎品) 98 $12,928 美廉社 / LV-65794835
32 $12,928
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